
1 

 

 

 

DZŪKIJOS KAIMO PLĖTROS PARTNERIŲ ASOCIACIJOS 

(DZŪKIJOS VVG) 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2023-05-19  Nr. V1-3 

Lazdijai 

Valdybos posėdis įvyko 2023 m. gegužės  19 d. 14.00 val. 

Posėdžio vieta: Ežero g. 20, Stebulių k., Lazdijų r. savivaldybė.  

Posėdžio  pirmininkė – Neringa Apolskienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos     

(Dzūkijos VVG)  (toliau – Dzūkijos VVG)  valdybos pirmininkė. 

Posėdžio sekretorius – Edita Pankevičienė,  Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos 

VVG) (toliau – Dzūkijos VVG) viešųjų ryšių specialistė.  

Valdybą sudaro  11 narių. Posėdyje dalyvavo 8 nariai: Neringa Apolskienė, Ramunė Botvičienė, 

Rimas Jarmala, Raminta Karauskienė, Remigijus Liaukonis, Ligita Jurkonienė, Eglė Kubilienė, 

Dainius Žekevičius. Kvorumas yra, posėdžio sprendimai yra teisėti. 

Posėdyje dalyvauja: Edita Gudišauskienė,  Dzūkijos VVG  pirmininkė, Vietos plėtros strategijos 

administravimo vadovė, Virginija Mazėtienė, Dzūkijos VVG projekto finansininkė. 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2023-2027 m.  projekto aptarimo. 

2. Dėl Dzūkijos VVG ilgalaikio turto nurašymo. 

3. Informaciniai  klausimai.  

 

           Neringa Apolskienė  pasiūlė bendru sutarimu patvirtinti, posėdžio pirmininke - Neringą 

Apolskienę, sekretore - Editą Pankevičienę bei patvirtinti darbotvarkę.  

Bendru sutarimu nutarta patvirtinti - pirmininkė - Neringa Apolskienė, sekretorė - Edita 

Pankevičienė bei patvirtinta darbotvarkė. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2023-2027 m.  projekto 

aptarimo. 

Edita Gudišauskienė pristatė naujos vietos plėtros strategijos ,,Lazdijų rajono kaimo plėtros 

strategijos 2023-2027 m.“ projektą. Taip pat informavo, kad dar galima teikti pastabas iki gegužės 

25 d. 



2 

 

 

NUTARTA: Pritarti parengtam Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2023-2027 m.  projektui. 

 Balsavo: už – 8 balsai,  prieš – 0,  susilaikė – 0 balsai.   Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Dzūkijos VVG ilgalaikio turto nurašymo. 
 

Edita Gudišauskienė pakvietė Virginiją Mazėtienę pristatyti informaciją apie ilgalaikio turto 

nurašymą. Virginija Mazėtienė pristatė ilgalaikio turto sąrašą, kuris prašomas nurašyti, kadangi 

turtas yra seniai įsigytas ir yra nusidėvėjęs. 

 

NUTARTA: Nurašyti ilgalaikį turtą, nurodytą sąraše (pridedama). 

 Balsavo: už – 8 balsai,  prieš – 0,  susilaikė – 0 balsai.   Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 
3. Informaciniai  klausimai. 

3.1. Edita Gudišauskienė informavo valdybos narius apie gautas ir užregistruotas vietos 

projektų paraiškas 18 kvietimo metu, jų vertinimo eigą bei planuojamą Projektų atrankos komiteto 

posėdį. 

Šiuo klausimu balsavimas nevyko. 

3.2. Edita Gudišauskienė pakvietė valdybos narius bei jų  bendruomenes, kolektyvus 

dalyvauti Lazdijų miesto šventės „Pasienio fiesta“  šventinėje eisenoje. 

Šiuo klausimu balsavimas nevyko. 

3.3. Edita Gudišauskienė informavo, kad birželio 9-10 dienomis Lazdijų rajone vyks 

kūrybinės dirbtuvės kartu su partneriais – Radvilškio r.  ir Kėdainių r. VVG atstovais, iš kiekvienos 

VVG dalyvaus po 10 atstovų. Projektas įgyvendinamas Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programos priemonės ,,LEADER“ veiklos srities ,,VVG bendradarbiavimo projektų rengimas ir 

įgyvendinimas“,  projekto pavadinimas „Sumanaus kaimo link – Kėdainių, Lazdijų ir Radviliškio 

kaimo plėtros veikėjų partnerystė“. Pakvietė dalyvauti ir susipažinti artimiau su projekto partneriais 

ir Sumanus kaimo kūrimo galimybėmis. 

Šiuo klausimu balsavimas nevyko. 

3.4. Edita Gudišauskienė informavo, kad birželio 16-18 dienomis Karklėje, Klaipėdos r.,  

vyks tradicinis  Lietuvos kaimo bendruomenių sąskrydis. Pristatė sąskrydžio programą, sąskrydžio 

tema – Žaliasis kursas.  Lazdijų rajono savivaldybės administracija skyrė autobusą vykimui į 

sąskrydį. Pakvietė  valdybos narius vykti į sąskrydį. Šiuo klausimu balsavimas nevyko. 

3.5. Edita Gudišauskienė informavo, kad yra gautas Lazdijų rajono savivaldybės raštas 2023-

05-18 Nr. 1-1523 „Dėl atstovų delegavimo“. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo nuostatomis bus rengiami tarybos sprendimų projektai dėl Etikos komisijos sudarymo ir 



3 

 

Antikorupcijos komisijos sudarymo ir prašo VVG iki 2023 m. gegužės 22 d. 17.00 val. deleguoti po 

tris visuomenės atstovus į Etikos ir Antikorupcijos komisijas. 

Nutarta: 

1. Į Etikos komisijos narius deleguoti: 

Ramunę Botvičienę, Metelių kaimo bendruomenės „Tarp dusios ir Metelio“ pirmininkę, 

Ligitą Jurkonienę, MB ,,Kirpeksa“ vadovę ir Editą Gudišauskienę, Dzūkijos VVG pirmininkę. 

Balsavo: už – 8 balsai,  prieš – 0,  susilaikė – 0 balsai.   Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

2. Į Antikorupcijos komisijos narius deleguoti: 

Rimą Jarmalą, Senųjų Šeštokų bendruomenės pirmininką,  Ramintą Karauskienę, 

Kapčiamiesčio bendruomenės pirmininkę ir  Editą Pankevičienę, Dzūkijos VVG viešųjų ryšių 

specialistę.  

 

Posėdžio  pirmininkė                                                                           Neringa Apolskienė                             

 

Posėdžio  sekretorius                                                                           Edita Pankevičienė 


